
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

03.03.2022     г. Котовск     № 223 
 
 
О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению 
реализации муниципальной подпрограммы «Формирование современной 
городской среды на территории города Котовска» муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан города Котовска Тамбовской области», утвержденный 
постановлением администрации города от 02.04.2021 № 344 «Об 
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории 
города Котовска» муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска 
Тамбовской области» 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет: 
Внести в состав общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной подпрограммы «Формирование современной городской 
среды на территории города Котовска» муниципальной программы 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан города Котовска Тамбовской области», утвержденный 
постановлением администрации города от 02.04.2021 №344 «Об 
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории 
города Котовска» муниципальной программы «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска 
Тамбовской области» (далее — состав общественной комиссии), следующие 
изменения: 

включить в состав общественной комиссии: 
 

Пичугина  
Валентина Викторовна 

заместитель главы администрации 
города 
 

Микаелян 
Сережу Маратовича 

главный специалист комитета 
жилищно-коммунального хозяйства, 
архитектура и градостроительства 
администрации города 



 
Томсову 
Викторию Алексеевну 

Ведущий специалист комитета по 
делам молодежи, физической 
культуре и спорту 

 
 
 

Глава города         А. М. Плахотников 


